
 УКРАЇНА 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ СТАРОСАЛТІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ                      

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                           Код ЄДРПОУ 44143050 

 

НАКАЗ  

від 01 серпня 2024 року   смт. Старий Салтів                          №6 

   

Про затвердження інструкції з підготовки бюджетних запитів на 2025 рік 

 

         Відповідно до статей 34-36 Бюджетного кодексу України, Наказу 

Міністерство фінансів України №450 від 21.12.2022 року, керуючись 

Положенням про Фінансовий відділ Старосалтівської селищної ради,  

 

                                                НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів, що додається. 

2.Головному спеціалісту Діані Сіухіной забезпечити оприлюднення цього 

наказу на офіційному веб-сайті Старосалтівської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

      Начальник Фінансового відділу                           Валентина СТРУК 

 

 


